

Spivi Scandinavia Holding A/S

Korsgade 1

7700 Thisted

CVR-nr. 37419303

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2023

Torben Schelle Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Spivi Scandinavia Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spivi Scandinavia Holding A/S Korsgade 1 7700 Thisted
Telefon	27 22 50 66
E-mail	thomas@spivi.no
CVR-nr.	37419303
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Søren Tjørnelund Mattesen Michael Keijser Rikke Brinch Jørgensen Danny Nordberg Nielsen, Direktør Thomas Thoresen-Larsen
Direktion	Danny Nordberg Nielsen
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i grossistsalg af mærkevarer indenfor vin- og spiritusbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 5.620.093, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 36.556.986, og en egenkapital på kr. 14.872.526.

Årets resultat betragtes, under hensyn til de påvirkninger COVID-19 har medført i datterselskaberne, som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		5.068.376	2.990.793
Personaleomkostninger	1	-1.626.502	-1.436.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.496	-104.330
Driftsresultat		3.328.378	1.450.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.388.499	1.012.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		581.660	423.383
Finansielle indtægter		468.677	213.071
Finansielle omkostninger	2	-1.346.395	-1.007.881
Resultat før skat		6.420.819	2.091.203
Skat af årets resultat	3	-800.726	-251.504
Årets resultat		5.620.093	1.839.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.356.239	1.012.315
Overført resultat		2.263.854	-972.616
		5.620.093	1.839.699

Spivi Scandinavia Holding A/S

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		785.672	461.205
Immaterielle anlægsaktiver		785.672	461.205
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.563.218	10.796.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.646.148	1.640.588
Finansielle anlægsaktiver		20.209.366	12.437.450
Anlægsaktiver		20.995.038	12.898.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.500	187.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.589.156	11.328.925
Andre tilgodehavender		682.361	353.221
Periodeafgrænsningsposter		102.687	16.321
Tilgodehavender		15.561.704	11.885.967
Likvide beholdninger		244	5.864
Omsætningsaktiver		15.561.948	11.891.831
Aktiver		36.556.986	24.790.486

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		538.271	538.271
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.366.569	7.854.810
Overført resultat		4.967.686	1.248.750
Udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Egenkapital		14.872.526	11.441.831
Hensættelser til udskudt skat		172.848	101.465
Hensatte forpligtelser		172.848	101.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.047.733	2.348.761
Selskabsskat		729.343	151.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.825	157.438
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.937.901	2.657.838
Gæld til banker		5.588.574	2.776.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		621.051	549.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.950.089	6.217.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.204	413.727
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.052.793	631.593
Kortfristede gældsforpligtelser		12.573.711	10.589.352
Gældsforpligtelser		21.511.612	13.247.190
Passiver		36.556.986	24.790.486
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	538.271	7.854.810	1.248.750	1.800.000	11.441.831
Betalt udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	3.356.239	2.263.854	0	5.620.093
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.460.000	1.460.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	538.271	9.366.569	4.967.686	0	14.872.526

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.549.262	1.361.257	
Pensioner	69.435	68.929	
Andre omkostninger til social sikring	7.805	5.962	
	1.626.502	1.436.148	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	717.645	239.733	
Andre finansielle omkostninger	628.750	768.148	
	1.346.395	1.007.881	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	729.343	151.639	
Regulering hensættelse til udskudt skat	71.383	99.865	
	800.726	251.504	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.047.733	4.950.089	0
Selskabsskat	729.343	151.639	0
Anden gæld	160.825		160.825
	8.937.901	5.101.728	160.825

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningsperioden.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jyrgen Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er stillet kapitaldækningsgarantier vedrørende svenske datterselskabers drift frem til næste balancedag.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea for tilknyttet selskabs kassekredit på 4 mill. SEK.
